

**Vognmand Jonas V. Christensen ApS  
Bogbinderivej 2  
3390 Hundested**

**CVR-nr. 41695625**

**\*\*\*\*\***

**Årsrapport 2023  
3. regnskabsår**

Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 16. juni 2024

**Dirigent:**

Jonas V. Christensen

**Revisoren.nu**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side</b>
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2023	3
Balance pr. 31. december 2023	4-5
Pengestrømsopgørelse	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8-10

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er godstransport samt servicering og montering af ekstraudstyr på autocampere.

### Udviklingen i regnskabsåret 2023:

Årets resultat udgør kr. 1.871, hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 915.504, og en egenkapital på kr. 292.208.

### Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023:

Ledelsen har ikke noteret sig nogle særlige eller usædvanlige forhold.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### Resultatfordeling:

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

**RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

Noter	Spec.	2023	2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	650.625	334.519
1 Personaleudgifter	2	<u>-542.216</u>	<u>-17.364</u>
<b>Indtjeningsbidrag</b>		108.409	317.155
Afskrivninger	3	<u>-98.050</u>	<u>-57.017</u>
<b>Driftsresultat</b>		10.359	260.138
Finansieringsudgifter	4	<u>-7.348</u>	<u>-11.795</u>
<b>Resultat før skat</b>		3.011	248.343
Skat af årets resultat	5	<u>-1.140</u>	<u>-55.700</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.871</u></u>	<u><u>192.643</u></u>
Der foreslås anvendt således:			
Overført til næste år		<u>1.871</u>	<u>192.643</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<u><u>1.871</u></u>	<u><u>192.643</u></u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
Materielle anlægsaktiver:			
		680.783	348.333
		<u>680.783</u>	<u>348.333</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	6	<u>680.783</u>	<u>348.333</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Deposita	7	28.000	28.000
		<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<u>28.000</u>	<u>28.000</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<u>708.783</u>	<u>376.333</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
Tilgodehavender:			
Debitorer	8	23.157	25.309
Andre tilgodehavender	9	9.311	1.975
Periodeafgrænsningsposter		75.742	52.059
		<u>75.742</u>	<u>52.059</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<u>108.210</u>	<u>79.343</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	10	<u>98.511</u>	<u>41.700</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<u>206.721</u>	<u>121.043</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>915.504</u>	<u>497.376</u>

## BALANCE

Noter	Spec.	31.12.2023	31.12.2022
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>252.208</u>	<u>250.337</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	11	<u>292.208</u>	<u>290.337</u>
<b>HENSÆTTELSER</b>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>33.488</u>	<u>32.348</u>
<b>HENSÆTTELSER I ALT</b>		<u>33.488</u>	<u>32.348</u>
<b>GÆLD</b>			
Kortfristet gæld:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		183.191	91.500
Selskabsskat	12	0	40.282
Anden gæld	13	217.435	3.025
Mellemregning anpartshavere og ledelse		<u>189.182</u>	<u>39.884</u>
<b>Kortfristet gæld i alt</b>		<u>589.808</u>	<u>174.691</u>
<b>GÆLD I ALT</b>		<u>589.808</u>	<u>174.691</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u><u>915.504</u></u>	<u><u>497.376</u></u>

- 2 Ejerforhold
- 3 Sikkerheder og pantsætninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

## PENGESTRØMSOPGØRELSE

	2023	2022
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING</b>		
Årets resultat	1.871	192.643
Afskrivninger	98.050	57.017
Beregnet regulering af udskudt skat	<u>1.140</u>	<u>15.418</u>
<b>Selvfinansiering fra driften</b>	<b>101.061</b>	<b>265.078</b>
Forskydning mellemregning anpartshaver	<u>149.298</u>	<u>-420.573</u>
<b>Selvfinansiering i alt</b>	<b>250.359</b>	<b>-155.495</b>
<b>Ændring i:</b>		
Tilgodehavender	-28.867	205.747
Varekreditorer og anden gæld, incl. selskabsskat	<u>265.819</u>	<u>-27.058</u>
<b>DRIFTENS LIKVIDITETSVIRKNING I ALT</b>	<b><u>487.311</u></b>	<b><u>23.194</u></b>
<b>INVESTERINGER</b>		
Køb af materielle anlægsaktiver	-430.500	-390.000
Salg af materielle anlægsaktiver	0	300.168
Forskydning finansielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>24.000</u>
<b>INVESTERINGER I ALT</b>	<b><u>-430.500</u></b>	<b><u>-65.832</u></b>
<b>ÅRETS ÆNDRING I LIKVIDE MIDLER</b>	<b>56.811</b>	<b>-42.638</b>
Likvide midler primo	<u>41.700</u>	<u>84.338</u>
<b>LIKVIDE MIDLER ULTIMO</b>	<b><u><u>98.511</u></u></b>	<b><u><u>41.700</u></u></b>



## NOTER

Noter	2023	2022
<b>1 PERSONALEUDGIFTER</b>		
Gager og lønninger	520.864	2.968
Udgifter til social sikring	<u>21.352</u>	<u>14.396</u>
<b>PERSONALEUDGIFTER I ALT</b>	<u><u>542.216</u></u>	<u><u>17.364</u></u>
Gennemsnitligt antal heltidsansatte	<u><u>1</u></u>	<u><u>1</u></u>

**2 EJERFORHOLD**

Følgende kapitalejere ejer mindst 5% af selskabskapitalen:

Jonas Skourup Vedel Christensen  
Primulavænget 16  
3390 Hundested

**3 SIKKERHEDER OG PANTSÆTNINGER**

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller foretaget pantsætninger.

**4 KONTRAKTLIGE FORPLIGTELSER OG EVENTUALPOSTER MV.****Eventualforpligtelser:**

Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser end de i balancen anførte, bortset fra normale branchegarantier.

**Garantiforpligtelser:**

Selskabets bankforbindelse har stillet garantier for i alt kr. 150.000 til Færdselsstyrelsen.
